[image: Image result for BRASÃO MARANHÃO"]

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº           /2021

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 158, VI, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão - RIALEMA, requeiro a Vossa Excelência, a retirada de tramitação do Projeto de Lei Ordinária n.º 104/2021, de minha autoria por motivos de força maior.

[bookmark: _GoBack]Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 08 de novembro de 2021.

DR. YGLÉSIO
Deputado Estadual
image1.png